様式第3号
八幡平市スポーツ少年団派遣助成費請求書
　　年　　月　　日

八幡平市スポーツ少年団

本部長　　　　　　　様

団 体 名

代表者名　　　　　　　　　　　　印
八幡平市スポーツ少年団派遣助成費基準により、下記のとおり請求します。

一金　　　　　　円也

１　大 会 名
２　名　　義
３　口座番号　　　　　　　　　銀行・農協　　　　　支店・支所
　　　　　　　　（普通）

４　住　　所
５　電話番号
６　添付書類　　結果報告書（様式第4号）